

ROSSELL INDIA LIMITED



Date: 28th November, 2016

Department of Corporate Services BSE Limited Ground Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001 Scrip Code: 533168	National Stock Exchange of India Limited Listing Department, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Symbol : ROSSELLIND	The Secretary The Calcutta Stock Exchange Ltd., 7, Lyons Range, Kolkata – 700 001
--	---	---

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspaper advertisement, published in compliance with the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016

In terms of Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we hereby enclose a copy of the advertisement published in 'Business Standard' (all edition) in English and 'Aajkaal' (Kolkata edition) in Bengali on 28th November, 2016 pursuant to Rule 6(3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

This is for your information and record.

Yours faithfully,
For **ROSSELL INDIA LTD.**

(N K KHURANA)
CHIEF FINANCIAL OFFICER
-cum-COMPANY SECRETARY

Encl. As above

ROSSELL INDIA LIMITED

CIN : L01132WB1994PLC063513

Registered Office : Jindal Towers, Block 'B', 4th Floor, 21/1A/3, Darga Road,
Kolkata-700 017, Phone : 033-22903035, Fax : 033-22675269
E-mail : corporate@rosselltea.com Website: www.rossellindia.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

Notice is hereby given that in terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules'), Equity Shares of the Company for which dividend entitlement have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account of the Government of India.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has simultaneously communicated individually to the concerned shareholders at their addresses registered with the Company, inter alia, providing the details of shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account.

Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website at www.rossellindia.com. Shareholders are requested to refer to the said website to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account.

The concerned shareholders may note that upon such transfer, such shares including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them only from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the Rules.

The Concerned Shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate Share Certificate(s) in lieu of the original Share Certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account as per the Rules and upon such issue, the original Share Certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

In case the Company does not receive any valid claim from the concerned shareholders by 5th December, 2016 or such other date as may be extended, the Company shall with a view to comply with the Rules transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the due date as per the procedure stipulated in the Rules.

For further information, concerned shareholders may contact the Registrars and Share Transfer Agent of the Company, C B Management Services (P) Ltd. at the following address: P-22, Bondel Road, Kolkata 700 017, Tel: 033-4011 6700/6725, Fax: 033-40116739, E-mail: rt@cbmsl.com

For Rossell India Limited
N. K. Khurana
Chief Financial Officer
-cum-Company Secretary

Place : Kolkata
Date : 25.11.2016

KOLKATA | MONDAY, 28 NOVEMBER 2016 **Business Standard**

রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L01132WB1994PLC063513

রেজিস্টার্ড অফিস : জিলাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', ৪র্থ তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড,
কলকাতা-৭০০ ০১৭, ফোন : ০৩৩-২২৯০৩০৩৫ ফ্যাক্স : ০৩৩-২২৮৭৫২৬৯
ই-মেল : corporate@rosselltea.com ওয়েবসাইট : www.rossellindia.com

বিজ্ঞপ্তি

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ)

সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে ইকুইটি শেয়ারের স্থানান্তর

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি মারফত জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১২৪(৬) তৎসহ পঠিত আইইপিএফ অধিনিয়ম (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬ ("দ্য রুলস") অনুসারে, কোম্পানির সেইসব ইকুইটি শেয়ারগুলি ভারত সরকারের ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে স্থানান্তর করা হবে, যেগুলির ডিভিডেন্ড পরপর সাত বছর বা তার বেশি সময় ধরে দাবিহীন বা অপ্রদত্ত অবস্থায় পড়ে রয়েছে।

উক্ত রুলস-এ উল্লেখিতমতো বিভিন্ন প্রয়োজনীয়তা পূরণে, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে, আইইপিএফ সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে স্থানান্তরযোগ্য শেয়ারগুলির বিবরণ সম্পর্কে, কোম্পানি সংশ্লিষ্ট সকল শেয়ারহোল্ডারদের সঙ্গে ব্যক্তিগত পর্যায়ে একযোগে কোম্পানির কাছে নথিভুক্ত তাঁদের ত্রিকানায় যোগাযোগ করেছেন।

কোম্পানি তার ওয়েবসাইট www.rossellindia.com-এ স্থানান্তরের যোগ্য শেয়ার এবং এরূপ শেয়ারহোল্ডারদের সম্পূর্ণ বিবরণ আপলোড করেছেন। আইইপিএফ সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে স্থানান্তরযোগ্য শেয়ারগুলি এবং নগদে রূপান্তরিত হয়নি এরূপ ডিভিডেন্ড-এর বিবরণ যাচাই করতে উপরোক্ত ওয়েবসাইট দেখতে শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডাররা লক্ষ্য করবেন এরূপ স্থানান্তরের পর, প্রাসঙ্গিক রুলস-এ নির্দেশিতমতো নিম্নলিখিত প্রক্রিয়া অনুসরণ করে তাঁরা আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে সরাসরি দাবি জানিয়ে, এরূপ শেয়ারে অর্জিত সমস্ত সুবিধা সমেত, যদি থাকে, শেয়ারগুলি ফেরত পেতে পারেন।

ফিজিক্যাল ফর্মে থাকা এবং আইইপিএফ সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে স্থানান্তরযোগ্য শেয়ার আছে এরূপ সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডাররা লক্ষ্য করবেন যে নিয়ম অনুযায়ী আইইপিএফ সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে শেয়ার স্থানান্তরের উদ্দেশ্যে তাঁদের ধারণ করা মূল শেয়ার সার্টিফিকেটের পরিবর্তে কোম্পানি ডিম্বিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট ইস্যু করবেন এবং এ-বিষয়ে, তাঁদের নামে রেজিস্ট্রিকৃত মূল শেয়ার সার্টিফিকেট স্বাভাবিকভাবে বাতিল হয়ে যাবে এবং নন-নোগোশিয়েবল হিসেবে বিবেচনা করা হবে।

কোম্পানি ৫ই ডিসেম্বর, ২০১৬ তারিখে বা এরূপ অন্য তারিখে যা সম্ভবপর করা হতে পারে, সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের থেকে বৈধ দাবি না পেলে, কোম্পানি রুলস-এ নির্দেশিত নিয়মাবলী অনুসারে শেয়ারগুলি আইইপিএফ সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে স্থানান্তর করে দেবেন।

এ-বিষয়ে পুনরায় তথ্যের জন্য, সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডাররা কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (প্রাই) লিমিটেড-এর সঙ্গে নিম্নলিখিত ত্রিকানায় যোগাযোগ করতে পারেন : পি-২২, বন্ডেল রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৭, ফোন : ০৩৩-৪০১১ ৬৭০০/৬৭২৫, ফ্যাক্স : ০৩৩-৪০১১ ৬৭৩৯, ইমেল : rt@cbmsl.com

রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর তরফে

এন. কে. খুরানা

চিফ ফিন্যান্সিয়াল অফিসার

-কাম-কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২৫.১১.২০১৬

আজকাল কলকাতা সোমবার ২৮ নভেম্বর ২০১৬